
ZARZĄDZENIE  Nr 327.2017 
Wójta Gminy Komprachcice 
 z dnia 3 kwietnia 2017 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Domecku 

 
Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późń.zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z 
dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1.Do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Domecku powołuję komisję konkursową w składzie: 
 
1) Przedstawiciele organu prowadzącego: 
    a) Pan Agnieszka Kowalczyk,     
    b) Pani Joanna Słodkowska- Mędrecka,     
    c) Pani Anna Białoskórska,     
2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
    a) Pani Dorota Wieczorek,               
    b) Pan Robert Gwóźdź, 
    c) Pan Tomasz Słodziński,                             
3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Domecku: 
    a) Pani Beata Kmieć, 
    b) Pani Magdalena Koszyk,   
4) Przedstawiciele  Rady Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej w Domecku: 
     a) Pani Aleksandra Czech, 
     b) Pani Sylwia Urzędowska,     
5) Przedstawiciel Komisji Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 
     Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”  Pan Leszek Adamkiewicz,                                 
6) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Pani Violetta Rychlicka. 
                              
2. Na przewodniczącego komisji wyznaczam Panią Annę Białoskórską.     
          
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych                   
w Komprachcicach. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


